Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

mandato 2021-2025

EDITAL 014/2022

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANTÓNIO

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado, Presidente da Junta de Freguesia de Santo António,

Município de Lisboa, TORNA PÚBLICO, em conformidade com o disposto no artigo 22.º do Anexo I à

Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, CONVOCA uma reunião extraordinária da Junta de Freguesia de

Santo António para o próximo dia 10 de Janeiro de 2022, pelas 17,00h, a realizar por videoconferência.

Assuntos incluídos na ordem do dia:

1. Informações;

2. Análise e votação de propostas:

2.1 – Proposta nº 100/2022 – decisão de contratar – Serv. Apoio Acção Social

2.2 – Proposta nº 101/2022 – decisão de contratar – Transportes Escolares

2.3 – Proposta nº 102/2022 – adjudicação – Reforço subunidade Educação

2.4 – Proposta nº 103/2022 – adjudicação – Reforço subunidade GFCP

2.5 – Proposta nº 104/2022 – adjudicação – Serv. Consultoria Financeira e Contabilística

2.6 – Proposta nº 105/2022 – adjudicação – Serv. Correio não endereçado

2.7 – Proposta nº 106/2022 – adjudicação – Atelier Desporto Expressão Corpora

2.8 – Proposta nº 107/2022 – decisão de contratar – Apoio psicológico projecto Farol

2.9 – Proposta nº 108/2022 – decisão de contratar – Apoio técnico RH e património

2.10– Proposta nº 109/2022 – adjudicação – Consultoria gestão adm. pública autárquica

2.11– Proposta nº 110/2022 – adjudicação – Consultoria área Recursos Humanos

2.12– Proposta nº 111/2022 – adjudicação – Reforço subunidade Acção Social CSLA

2.13– Proposta nº 112/2022 – adjudicação – Serviço de Psicologia

2.14– Proposta nº 113/2022 – adjudicação – Consultoria na área jurídica

2.15– Proposta nº 114/2022 – adjudicação – Instauração processos contraordenação

2.16– Proposta nº 115/2022 – adjudicação – Consultoria gab. apoio Presidência

2.17– Proposta nº 116/2022 – Reforço Integração Espaço Cidadão e SG – não adjudicação

2.18– Proposta nº 117/2022 – adjudicação – apoio Manut Espaço Público Esp. Verdes

2.19– Proposta nº 118/2022 – adjudicação – Produção de Flyers’22

2.20– Proposta nº 119/2022 – decisão de contratar – Levantamento do parque hoteleiro

2.21– Proposta nº 120/2022 – adjudicação – Consultoria gestão proj. comunicação e TI

2.22– Proposta nº 121/2022 – adjudicação – serv. Catalogação fotografias e outro espólio

2.23– Proposta nº 122/2022 – decisão de contratar – Reforço subunidade Acção Social

2.24– Proposta nº 123/2022 – decisão de contratar – Apoio jurídico CSLA, EJ e CPCJ

2.25– Proposta nº 019_A/21 – Apoio Social – aquisição de passe social - revogação

3. Outros Assuntos;

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados à porta da Sede desta Autarquia e nos demais lugares públicos de estilo.

         Lisboa, 7 de Janeiro de 2022

O Presidente da Junta de Freguesia de Santo António,

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado